GROWING TOGETHER

AIROMAX AM 27 - Specificatii tehnice

Descriere

AIROMAX AM 27 este anvelopa ideald pentru sosea
pentru aplicatii in constructii cu macarale. Are o rezistentd
extraordinara la caldura si un confort remarcabil la
cdldtorie. AIROMAX AM 27 este o anvelopa de mare viteza
potrivita in special pentru toate operatiunile care necesita
un nivel ridicat de manevrabilitate. &nbsp;

UM

Standard international

Constructie

& RADIAL

Masinarii

Industrial: Macara mobila

Versiune STANDARD

Tip TL

Dimensiunea anvelopei 525/80 R 25
(20.5R 25)

LI/SS 176 F



Dimensiuni Standard international

Overall Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (Kg)

km/h / bar 5.25 5.50

80 5600 5800

530

1481

681

4534

17.00/2.0

17.00/1.7 CR

E11-54R-0016681

6.00 6.25 6.50 6.75

6300 6500 6700 6900

7.00

7100

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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